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           Utrecht, juni 2018 

 

Spreekuur van de afdelingsleiders en de mentoren brugklas en G1: 

 

De afdelingsleiders, de heren Te Molder, Koppers, Roncken, mw. Van Koppen en mw. Koning houden 

op donderdag 12 juli 2018 een telefonisch spreekuur van 8.30 tot 11.30 uur. Telefoonnummer: 030-

2512315. 

 

Zoals in de jaaragenda staat vermeld, houden de heren Baur en Koppers en de mentoren brugklas en 

1 Gymnasium voor de ouders van de leerlingen van de eerste klas op donderdag 12 juli van 8.30 - 

11.30 uur spreekuur op afspraak. 

 

Wanneer u gebruik wilt maken van deze mogelijkheid voor de Brugklas en 1-Gymnasium verzoeken 

wij u hiervoor met hen vooraf via de mail een afspraak te maken. 

 

Met onderstaande personen kunt u op woensdag 11 juli tot 17.00 uur mailen: 

 

Dhr. Baur (afd.leider HV 

brugklas 

 

h.baur@boni.nl  

Dhr. Koppers (afd. leider 

1-Gymnasium 

 

l.koppers@boni.nl  

Mw. Dortant (1A) 

 

a.dortant@boni.nl  

Mw. Kea (1B) 

 

j.kea@boni.nl  

Mw. Kniep (1C) h.kniep@boni.nl  

 

 

Mevr. Imbens-Koot (1D) 

 

p.imbens@boni.nl  

Mw. Schillings (1E) 

 

a.schillings@boni.nl* 

*Te spreken na 13.00 uur op 12 juli 

 

Mw. Serdijn (1F) 

 

d.serdijn@boni.nl  

Dhr. Friesen (1G1) 

 

p.friesen@boni.nl  

Dhr. Jutte (1G2) 

 

f.jutte@boni.nl  

 


